

# Niels Vejby Holding ApS

Kongelysvej 3, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 28 29 37 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Niels Vejby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Vejby Holding ApS Kongelysvej 3 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 28 29 37 55
	Stiftet: 13. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Vejby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomhed</b>	Farvecenter Nord A/S, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.227</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.000	463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	40.000	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.823	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.950</b>	<b>439</b>
Skat af årets resultat	-5.489	58
<b>Årets resultat</b>	<b>67.461</b>	<b>497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	112.281	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.681	223
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	17.061	274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.461</b>	<b>497</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	562.922	731
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.922</u>	<u>731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>582.922</u></b>	<b><u>731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.198	75
Udsudte skatteaktiver	33.219	39
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.417</u>	<u>133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.417</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>617.339</u></b>	<b><u>864</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.422	223
Overført resultat	320.245	303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>606.467</u></b>	<b><u>651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.247	198
Anden gæld	9.625	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.872</u>	<u>213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.872</u></b>	<b><u>213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>617.339</u></b>	<b><u>864</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.148	0
Andre finansielle omkostninger	5.675	21
	<b>6.823</b>	<b>21</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	11 %	9 mdr.	0 mdr.	0	112.281	0

Ovenstående tilgodehavende ved selskabets direktion er konstateret og indfriet i regnskabsåret.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds samlede engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 434 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
